
VÝSLEDKY VELIKONOČNÍ KOLÁČ 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
BÓG ZAPŁAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY NAM POMAGALI!  
KAŻDEGO DNIA PAMIĘTAMY O WAS W MODLITWACH  

I PROSIMY DLA WAS O BŁOGOSŁAWIEŃSTWO. 
 

DĚKUJEME! Vám, kteří jste nám vypůjčili své trouby a formy na pečení beránků! Díky tomu 

se nám podařilo v rekordním čase napéct 260 beránků!  

DĚKUJEME! Našim dobrovolnicím (9), které se podílely na brigádách a pomohly nám tak 

v balení všech napečených beránků a koláčů, které jste přinesli.  

DĚKUJEME! Všem dobrovolníkům (10), kteří přišli pomoci s prodejem beránků.  

DĚKUJEME! Za napečené koláče, zákusky, beránky, linecké vajíčka a mnoho dalších 

cukrovinek (kuřátka z marcipánu apod.), které mnozí z Vás přinesli. Díky Vám, jsme měli 

o 30 balíčků koláčů víc, než minulý rok. Celkem tedy 106 balíčků. A všechny se prodaly!  

DĚKUJEME! Vám, kteří jste darovali finanční dar. Mnozí z Vás nemají nadbytek. Často 

slýchávám: „zase sbírka“. Mějme otevřená srdce. Pamatujme, že tak máme možnost vykonat 

milosrdný skutek, který nám pomůže na naší cestě ke spáse. Všichni velmi dobře známe 

úryvek z Evangelia o chudé vdově, která dala dvě drobné mince, a přesto dala nejvíce, 

protože všichni dali ze svého nadbytku, ona však, ze svého nedostatku. (por.Marek 12,41-44) 

KOSTEL BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 
PÍSEK 4 204,00 Kč 

KOSTEL NANEBEVZETÍ PANNY MARIE 
BUKOVEC 3 207,00  Kč 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE 
HRČAVA 1 800,00  Kč 

KOSTEL SV. JOSEFA 
SESTRY ALŽBĚTINKY JABLUNKOV 14 960,00  Kč 

FARNÍ KOSTEL BOŽÍHO TĚLA 
JABLUNKOV 57 959,00  Kč 

KOSTEL SV. HEDVIKY 
MOSTY U JABLUNKOVA 17 870,00  Kč 

CELKEM 100.000 Kč 


